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VENETO

50 Stile Libero

Mirano, Domenica 14/05/2006 ore 10:25
Cron: M - Base v.: 25

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 6 CECCHINATO DIEGO
2 1 1 BOLGAN MATTEO
3 1 5 LAZZARO RUDY
4 1 2 FELTRIN MARCO
4 2 3 TONELLO GIANLUCA
6 3 2 RIZZO SIMONE
7 2 2 MONICA PIERANGELO
8 2 1 PIOVESAN GIANLUCA
9 3 3 CAMPAGNARO GIOVANNI MARIA
0 2 4 FAVARETTO IVONE
10 6 2 GELARDI RICCARDO
10 2 6 VIANELLO MARCO
13 5 2 DE ROSSIMATTEO
14 2 5 BOZZATO ENRICO
14 3 5 ROSSIALBERTO
16 3 4 DAMIANI CARLO
17 3 6 DESIDERATI FABIO
18 4 2 PAVANELLO ANDREA
18 5 3 DI MARTINO MICHELE
18 4 4 CARRARO DANNY
21 4 6 FAVERO ALESSANDRO
21 4 3 SCARPA ANDREA
21 3 1 ZAMPIERON DAVIDE
24 4 1 TOLDO ENRICO
25 5 4 BRUGNEROTTO ANDREA
26 4 5 FABRILE MATTIA
27 5 1 ZANDARIN PIERANTONIO
28 5 5 LONGO GIACOMO
28 6 4 MARCHESIN STEFANO
30 6 3 TOGNON ALESSANDRO
- 1 4 CECCHINATO ENRICO
- 1 3 TESSAROTTO ANTONIO
- 6 5 BOBBO LEONARDO
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3a giornata attivita zonale VE
RISULTATI RIEPILOGATIVI

Foglion. 1
19/12/2013

Cat.: Assoluti Maschi

Societa

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
ASD MIRANO NOALE SW
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
PLAIN TEAM VENETO
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D.

ASD MIRANO NOALE SW
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
ASD RARI NANTES MOGLIANO

CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D.
CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D.

ASD MIRANO NOALE SW

CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D.

ASD MIRANO NOALE SW

ASD MIRANO NOALE SW

ASD RARI NANTES MOGLIANO
ASD MIRANO NOALE SW

ASD MIRANO NOALE SW

ASD MIRANO NOALE SW
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
A.S.D. RARI NANTES VENEZIA
CENTRO NUOTO STRA srl SSD
PLAIN TEAM VENETO
CENTRO NUOTO STRA srl SSD
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
CENTRO NUOTO STRA srl SSD
ASD MIRANO NOALE SW

ASD MIRANO NOALE SW
CENTRO NUOTO STRA srl SSD
ASD MIRANO NOALE SW

ASD MIRANO NOALE SW
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

Tempo

00:25.1
00:25.6
00:25.7
00:25.9
00:25.9
00:26.0
00:26.1
00:26.2
00:26.3
00:26.4
00:26.4
00:26.4
00:26.5
00:26.7
00:26.7
00:26.8
00:26.9
00:27.1
00:27.1
00:27.1
00:27.5
00:27.5
00:27.5
00:27.9
00:28.0
00:28.1
00:29.0
00:29.3
00:29.3
00:29.7
ASS
ASS
ASS

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

